
                                                                                                                          

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «10» ноября 2020 года № 864/20 

 

г. Луганск 

 

Об утверждении Порядка расчета стоимости платных услуг, 

предоставляемых Государственной службой ветеринарной медицины 

Луганской Народной Республики, а также государственными 

учреждениями, находящимися в  ведении Государственной службы 

ветеринарной медицины Луганской Народной Республики  

 
(признано утратившим силу согласно постановлению  

Правительства Луганской Народной Республики 

от 28 сентября 2021 года № 839/21) 

 

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной Республики 

от 31.07.2019 № 77-ІII «О Правительстве Луганской Народной Республики», 

Правительство Луганской Народной Республики п о с т а н о в л я е т : 

 

1. Утвердить прилагаемый Порядок расчета стоимости платных услуг, 

предоставляемых Государственной службой ветеринарной медицины Луганской 

Народной Республики, а также государственными учреждениями, находящимися 

в ведении Государственной службы ветеринарной медицины Луганской 

Народной Республики. 

 

2. Признать утратившим силу постановление Совета Министров 

Луганской Народной Республики от 19.01.2016  № 15 «Об утверждении Порядка 

расчета стоимости платных услуг, предоставляемых Государственной службой 

ветеринарной медицины Луганской Народной Республики, а также 

государственными учреждениями, находящимися в ведении Государственной 

службы ветеринарной медицины Луганской Народной Республики». 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

Председателя Правительства 

Луганской Народной Республики                                                       Ю. Н. Говтвин 

https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/25682-ob-utverzhdenii-poryadka-rascheta-stoimosti-istochnikov-formirovaniya-vnebyudzhetnyh-sredstv-poluchennyh-ot-prinosyaschey-dohod-deyatelnosti-platnye-uslugi.html

